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1
imóveis

LUCAS Imóveis aluga apto 

c/ 02 dorm., mobiliado, sa-

cada c/ churr., Ed. Garde-

nia. R$ 1.100,00. Creci 

21.579. F: 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga apto. 

1 dorm., churr., box. Ed. 

Vista Leste. R$ 720,00. C. 

21.579. F. 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga 
apto. 2 dorm. (1 suíte), 
churr., box. Ed. Mirante. 
R$ 1.180,00. C. 21.579. F. 
3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga apto. 
semimob., 3 dorm., sac., 
box. Ed. J. Universitário. 
R$ 1.050,00. C. 21.579. F. 
3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga du-
plex c/ 3 dorm., (1 suíte), 
banh., pátio. R. Padre An-
chieta. R$ 1.800,00. Creci 
21.579 F: 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga apto 
c/ 02 dorm., cozinha semi 
mobiliada, churr., Ed. Punta 
Serena. R$ 790,00. Creci 
21.579. F: 3713-1766.

Rua Tenente Coronel Brito, 581
www.lucasimoveis.com.br

(51) 3713-1766 
Aluguel: (51) 99961-8443

VENDAS

DE R$ 240 mil POR R$ 210.000,00

TERRENÃO EM LINHA
SANTA CRUZ - LOT. MARX

Terrenão medindo com 1.280m², 
medindo 24 x 50m.

LINDA ALVENARIA
EM LINHA SANTA CRUZ

Com 2 dorm.(1 suíte), sala estar com 
lareira, sala jantar, coz. americana 
semi-mobiliada, lavanderia, banh. social, 
área inverno fechada c/ vidro, 
churrasqueira/fogão chapa, garagem. 
Com 133,00m².

R$ 125.000,00

EXCLUSIVIDADE

EXCLUSIVIDADE

EXCLUSIVIDADE

Estuda propostas. ESTUDA PROPOSTAS.
R$ 150.000,00

Casa c/ +- 200m², c/ 3 dorm(1 suíte c/ 
sacada), 2 banh., totalmente mobiliada, 
área de festas c/ churrasqueira, 
garagem, demais peças. Frente p/ rio, 
linda vista. 

ÓTIMO APTO. PRÓX. HOSP. 
SANTA CRUZ 

BARBADA - LINDA CASA 
MONTE ALEGRE

EXCLUSIVIDADE

ESTUDA PROPOSTAS.
R$ 240.000,00

Terreno de 10,63 / 15,06 x 27,48m = 
351,21m², frente oeste, pronto p/ 
construir.

ÓTIMO TERRENO NO CENTRO – 
RUA THOMAS FLORES

ESTUDA PROPOSTAS.
R$ 75.000,00

Loja comercial c/ banheiro, tendo 25², 
com banheiro. 

ÓTIMA LOJA COML. AV. 
GASPAR BARTHOLOMAY

ESTUDA PROPOSTAS.
R$ 110.000,00

Apto. c/ sala/dorm.coz., banheiro e 
sacada. Pronto p/ morar.

ÓTIMO APTO. JK 
PRÓXIMO À UNISC 

Apto. c/ 2 dorm., 
sala estar/jantar, 
coz., área 
serviço, banh. 
social, banh. 
auxiliar, dep. 
empreg. e box. 
Térreo, 82m² 
área privativa, 
frente Norte. 
Desocupado.

Est. propostas.

A PARTIR DE R$ 450.000,00

CHÁCARA DOS SONHOS NO
PORTO DAS MESAS-RIO PARDO

São 1,3 hectares, com casa de alvenaria 
semi-nova(constr. 2011) de 300m², 4 
dorm(2 suítes), 4 banh., semimobiliada, 5 
splits instalados, garagem p/ 3 carros e p/ 
barco, gramado, pomar c/ +- 100 árvores 
frutíferas, horta, açude c/ ponte madeira, 
mata nativa, cercada. 
Estuda propostas, aceita Apto. SCS.Est. propostas.

EXCLUSIVIDADE

DE R$ 450 mil POR R$ 380.000,00

EXCLUSIVIDADE

ÓTIMO APTO. 
PRÓX. REST. MAFALDA

Apto. c/ 3 dorm. (1 suíte c/ sacada), 
estar/jantar, cozinha, área de serviço, 
banh. social, sacada c/ churr. e box. 
Piso cerâmico, linda vista.

R$ 390.000,00

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.joaodick.com.br/
http://www.lucasimoveis.com.br/
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2
Veículos

IDEA Adventure 1.8 2014, 
compl., cinza, flex, 4p, 
toda revisada. IVR7C69. 
Particular. R$36.800,00. 
Tr. 51 9-9829-9242.

VENDO gol, 08, 1.0, 2p, 
básico. IOJ 0663. Entra-
da + parcelas direto com 
proprietário. F: 9-9825-
5193.

PARTICULAR: Citroën 
AirCross GLX 1.6 2013 
prata, ITP 6I09. R$ 
33.500,00. F. 9-9996-
9162, Vanderlei.

NÃO pague juros, apro-
veite a promoção do Con-
sórcio Fácil Spengler. Car-
ta créd. R$ 70 mil em 84x 
806,27, p/veíc. novos e 
seminovos. F/W. 3715-
7046, 9-9573-8867.

3
Serviços

IMPOSTO de renda: Rua 
Ramiro Barcelos, 1072. 
Fones: 3056-2914 ou 
9-9682-1271. Eficiência 
e sigilo.

PODAS com remoção, re-
colhimento de galhos, re-
moção de entulhos, fretes 
em geral. Faça orçamento 
s/compromisso. C/Eliezer 
9-9529-6569 ou 9-9818-
7057.

SPLIT: 9 mil btus R$ 
1.350,00; 12 mil btus R$ 
1.500,00. Midea 9 mil 
btus R$ 1.500,00; 12 mil 
btus R$ 1.650,00. Apare-
lhos quente e frio, já ins-
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